
1 
 

 

DODATEK č. 1  

Smlouvy o dodávce služeb uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona 

číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Na zpracování Zpráv o zajištění udržitelnosti projektů financovaných z Integrovaného 

regionální operačního programu 

_________________________________ 
 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Objednatel: 

Název:   Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.  

Se sídlem:    Sportovní 1/656, 360 01 Karlovy Vary - Drahovice 

Zastoupený:   Ing. Lukášem Siřínkem, místopředsedou představenstva 

IČ:     48364282 

DIČ:    CZ48364282 

E-mail:                             dpkv@dpkv.cz 

Telefon:                           +420 353 505 311 

  

(dále jen „objednatel“) 

 

Poskytovatel: 

Název:   SOFIS GRANT s.r.o. 

Zastoupené:   Ing. Petrem Spilkou, jednatelem 

Adresa:   Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 - Podolí 

IČ:    02781336 

DIČ:    CZ00781336 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:   2900572943/2010 

Kontaktní osoba:              Ing. Petr Spilka  

E-mail:                              spilka@sofis-grant.cz 

Telefon:                            +420 602 466 671 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

výslovně dohodují, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník) a uzavírají ve smyslu § 1746, odst. II, citovaného 

zákona tento  

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE SLUŽEB. 

 

II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
Dne 1.3.2020 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dodávce služeb, na základě, které se 
poskytovatel zavázal pro objednatele zajistit služby souvisejících se zpracováním Zpráv o zajištění 
udržitelnosti devíti (9) projektů financovaných z Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen „IROP“). 
 
 
 
 
 

mailto:dpkv@dpkv.cz
mailto:spilka@sofis-grant.cz


2 
 

III. 

DŮVOD K UZAVŘENÍ DODATKU 

 

1. Tento dodatek doplňuje předmět plnění o projekt Pořízení nízkoemisních bezbariérových vozidel 

pro DPKV III, registrační číslo CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0012434 po vzájemné odsouhlasení 

obou smluvních stran. 

 

IV.  

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany sjednávají změnu/doplnění čl. II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, takto: 

 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění služeb souvisejících se zpracováním Zpráv o zajištění 

udržitelnosti deseti (10) projektů financovaných z Integrovaného regionálního operačního 

programu. 

 

Název projektu Registrační číslo projektu 

Pořízení nízkoemisních bezbariérových 

vozidel pro DPKV III 

 

CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0012434 

 

 

 

2. Smluvní strany sjednávají doplnění k přidanému projektu čl. III. CENA, takto: 

 

„1. Cena za provedení služeb dle čl. II. této smlouvy je stanovena ve výši 5.000 Kč (slovy: pět 

tisíc korun českých) bez DPH, zvýšená o částku 1.050 Kč (slovy: jeden tisíc padesát korun 

českých), která odpovídá sazbě 21 % DPH, celkem tedy 6.050 Kč (slovy: šest tisíc padesát 

korun českých) včetně DPH, za zpracování každé jedné Zprávy a každý jeden rok 

udržitelnosti projektu, po dobu 5 let. Předpokládaný počet zpracovaných zpráv je 

definován počtem projektů Objednatel, které se nachází v období udržitelnosti. 

 

4. Cena dle předchozích odstavců je pevná a nepřekročitelná po celou dobu plnění této 

smlouvy a pokrývá veškeré náklady poskytovatele s plněním této smlouvy.“ 

 

3. Smluvní strany sjednávají změnu/doplnění čl. V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, takto: 

 
„1. Poskytovatel zahájí činnost na základě této smlouvy ihned po podpisu této smlouvy. 
 
2. Ukončení plnění této smlouvy je stanoveno v souladu s termíny stanovenými Rozhodnutím 

o poskytnutí dotace jednotlivých projektů.   
 
3. Ukončení plnění (u přidaného projektu), této smlouvy je stanoveno do 31.12.2026.  
 
4. Předmět plnění dle této smlouvy bude prováděno v sídle Objednatele, případně v sídle 

poskytovatel, po vzájemné dohodě smluvních stran.“ 

 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb ze dne 1.3.2020 nedotčená tímto dodatkem se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb, nabývá platnosti a 

účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 



3 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 /čtyřech/ stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

2 /dvou/ vyhotoveních. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho 

písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Karlových Varech dne……………..                               V Praze dne ……………    

 

Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 

 

 

 

……………………..........     .……………………………… 

Ing. Lukáš Siřínek       Ing. Petr Spilka 

Místopředsedou představenstva     Jednatel 

DP Karlovy Vary a.s.      SOFIS GRANT s.r.o. 


